様式第6号（第6条の2関係）
丸亀市綾歌総合文化会館特別設備等使用（許可・不許可）通知書
	　　年　　月　　日

申請者　住所
氏名　　　　　様
電話

　丸亀市長

下記のとおり特別設備等の使用（許可・不許可）を通知します。

	使用許可の年月日
	　　年　　月　　日
	使用許可番号

	行事の名称

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用施設

	特別の設備等の内容

	特別の設備をする日時
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	特別の設備をする場所

	使用不許可の理由

	備考